

# DODATEK č. 1

## KE SMLouvĚ O DíLO ZE DNE 6.2.2023

na provedení zakázky

### „Snížení energetické náročnosti bytového domu Zbizuby č.p. 51“

uzavřený

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi:

objednatel: **Obcí Zbizuby**  
se sídlem: Zbizuby čp. 51, 285 04 Uhlířské Janovice,  
zastoupeným: Helenou Buriánkovou, starostkou obce  
IČ: 00236632  
DIČ: CZ00236632  
bankovní spojení: Fio banka, a.s.,  
číslo účtu: 443563339/2010  
mobil: 724 060 550  
email: podatelna@zbizuby.cz

a

zhotovitelem: **K+T stavební s.r.o.**  
se sídlem:  
  
zastoupeným:  
IČ:  
DIČ:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
mobil:  
email:

I.

Článek I.

### **Předmět smlouvy**

*se mění takto:*

1. nově se vkládá **odst.**

5. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele jako vícepráce dodatečnou hydroizolaci zdiva – injektáž bytového domu Zbizuby č.p. 51 ve zbývající části objektu tak, aby byla provedena vodorovnou injektáží clona obvodového zdiva celé budovy.

## II.

### Článek III.

#### Cena díla

*se mění takto:*

ruší a nahrazuje se **odst.**

1. Smluvní strany se dohodly na celkové pevné smluvní ceně díla v následujícím členění a výši:

cena bez DPH.....	2 443.398,82 Kč
DPH 15 % .....	366.509,83 Kč
<b>cena celkem vč. DPH.....</b>	<b>2 809.908,65 Kč</b>

**slovy: dvamilionyosmsetdevěttisícdevětsetosm korun šedesátpět haléřů vč. DPH**

## III.

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 6.2.2023 se nemění.
2. Tento dodatek smlouvy vznikl dohodou smluvních stran v celém jeho rozsahu a může být měněn pouze písemnými dodatky.
3. Podmínky uvedené v tomto dodatku smlouvy o dílo ze dne 6.2.2023 byly schváleny zastupitelstvem obce Zbizuby na jeho zasedání dne 21.9.2023 usnesením č. 115/2023.
4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Jeho platnost končí splněním závazků obou smluvních stran.
5. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
6. Smluvní strany si dodatek smlouvy přečetly, s jeho obsahem souhlasí a prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním úkonům, že tento dodatek smlouvy nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že byl sjednán a uzavřen na základě pravdivých údajů z jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, což stvrzují podpisy oprávněných osob.

Ve Zbizubech dne 6.10.2023

Ve Zbizubech dne 6.10.2023

Za objednatele:

Za zhotovitele:

OBEC ZBIZUBY  
ZBIZUBY 51  
285 04 UHLÍŘSKÉ JANOVICE  
IČ: 00236632 DIČ: CZ00236632



.....  
Helena Buriánková  
starostka obce

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu: SO-01	Název objektu: dodatečná hydroizolace zdiva - injektáž	JKSO:	Cenová úroveň: 2023/I
Kód stavby:	Název stavby: Snížení energetické náročnosti byt. domu Zbizuby č.p. 51	SKP:	Účelová M.J.:
Projektant:		Počet účel. měrných jednotek:	
Objednatel: <b>Obec Zbizuby</b>		Náklady na měrnou jednotku:	
Počet listů:		Zakázkové čís.:	
Zpracovatel:		Zhotovitel: <b>K+T stavební s.r.o.</b>	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)		
	Dodávka celkem	87 830,00	Ztížené výrobní podmínky	% 0,00
	Montáž celkem	61 380,24	Oborová přírážka	% 0,00
Z	HSV celkem		Přesun stavebních kapacit	% 0,00
R	PSV celkem	149 210,24	Mimostaveništní doprava	% 0,00
N	Instalace	0,00	Zařízení staveniště	1,00 % 1 492,10
:	Montáže	0,00	Provoz investora	% 0,00
	ZRN celkem	149 210,24	Kompletační činnost	1,50 % 2 238,15
I:	Projektové práce	0,00	Ostatní VRN	2,00 % 2 984,20
II:	Technologie	0,00	Rezerva	% 0,00
VII:	Mobiliář	0,00		% 0,00
	ZRN+I+II+VII	149 210,24	<b>Ostatní rozpočtové náklady (ORN)</b>	
	VRN celkem	6 714,46		% 0
	ORN celkem	0,00		% 0
	DRN celkem	0,00	<b>Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)</b>	
	Náklady celkem	<b>155 924,70</b>		% 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí :	Kč
DPH	21,0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15,0 % činí :	155 924,70 Kč
DPH	15,0 % činí :	23 388,71 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:</b>		<b>179 313,41 Kč</b>

### REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	PSV:			
711	Izolace proti vodě	87 830,00	61 380,24	149 210,24
	PSV CELKEM	87 830,00	61 380,24	149 210,24
	Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem	87 830,00	61 380,24	149 210,24

Stavba : Snížení energetické náročnosti byt. domu Zbizuby č.p. 51  
 Objekt : SO-01 - dodatečná hydroizolace zdíva - injektáž

### POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA			
					Dodávka	Montáž		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
		<b>PSV:</b>						
		<b>oddíl 711</b>						
		<b>IZOLACE PROTI VODĚ:</b>						
1	C-319282115-0	IZOLACE OBVOD ZDÍVA SMIS NIZKOTLAK INJEKTAZI S-60CM	M	45,00	0,0	0,0	1 320,0	59 400,0
		výměry = vrtý a injektáž do předvrt otvorů	m	45,00				
2	H-58582338-1	INJEKTAZ SILIKATOVA WEBERTEC	L	40,00	184,0	7 360,0	0,0	0,0
		výměry = injektáž směs weber	l	40,00				
3	H-58582337-1	INJ SILIKON EMULZE WEBERTEC	L	40,00	1 843,0	73 720,0	0,0	0,0
		výměry = injektáž emulze syntetic weber	l	40,00				
4	H-58582339-1	SCHLAGPACKER - INJEKTAZNI PAKR	KUS	225,00	30,0	6 750,0	0,0	0,0
		výměry = injektážní pakr	l	25,00				
5	C-612471614-0	OMIT VNI STEN OPRAV MALTOU	M2	6,50	0,0	0,0	271,5	1 764,6
		výměry = oprava a doplnění omítek t.NP - vnitřní zdívo	m2	6,50				
6	C-998711102-0	IZOL VODA PRESUN HMOT VYSKA-12M	T	0,046	0,0	0,0	4 687,2	215,6
		výměry = 0,046	t	0,046				

87 830,00

61 380,24

**149 210,24**